
SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA TARTARI 298434 2004 DEHON/SC 01:06.841
2 ANA PAULA VIANNA BEHR 247787 2003 ANCHIETA/RS* 01:02.112
3 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:00.133
4 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 COL AMORIM 00:59.594
5 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 COL AMORIM 00:59.905
6 GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:00.216
7 ISABELLA COELHO GENTIL 250061 2003 D. BOSCO/PR 01:03.137
8 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE/AM 01:07.968

Reservas

1º MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 D. BOSCO/PR 01:05.00 01:10.51

2º KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 01:09.82 01:11.21

3º GABRIELLA FALCÃO 307552 2003 SMELJ D. BOSCO/PR 01:08.00 01:13.36

4º JULIA DANIELLE LEÃO 265734 2003 CONTEMPORANEO/RN 01:09.37 01:13.66

5º MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 COLEGIO LA SALLE DF 01:13.00 01:15.38

6º JASMIN DA SILVA PINHO 281124 2003 LA SALLE/AM 01:15.06 01:15.62

7º JUANITA QUIJANO NINÕ 334918 2004 LA SALLE/AM 01:14.24 01:16.11

8º KAMILA CABRAL BORGES 297778 2004 C.E.ESPIRITO SANTO 01:17.10 01:19.87

9º MARIA EDUARDA SILVA ALVES 295729 2003 COLEGIO LA SALLE DF 99:99.99 01:22.88

10º JULIANA CUNHA 287450 2003 PREMEM NORTE/PI 01:19.82 01:23.05

11º YASMIM PAIXÃO V328537 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 01:18.88 01:24.84

12º LIVIA PARACAMPO V356301 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 01:32.07

13º SARAH KALLEY 328013 2003 PETRONIO C  CURSO/PB 01:37.44 01:34.80

14º ANA VITORIA LUIZ V347747 2003 GOV. J FRAGELLI 99:99.99 01:37.27

15º KESTLY VICTORIA SOARES V347698 2004 GOV. J FRAGELLI 99:99.99 01:48.60

DQL INGRID SARA PEREIRA V356248 2003 IFCE CAMPUS FORTALEZ DQL DQL

NC RITA DE CASSIA SILVA 319855 2004 JOSE S. CAMERINO/AL NC NC

100M LIVRE FEM.ª PROVA2 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GIULIA MENDES MANTUAN 281628 2003 SAO PAULO 01:01.371
2 ANA RAQUEL SOUSA 260721 2001 BAHIA GAS/ FAZ BAHIA 01:00.572
3 GIULIA S SOARES 138893 2002 RIO DE JANEIRO 01:00.383
4 LETICIA REOPELL VASELLI 247055 2001 SMELJ SAO PAULO 00:59.294
5 AIME LOUISE SILVA LOURENCO 265197 2002 BOLSA ATLETA/DF DISTRITO FEDERAL 00:59.445
6 ANA BEATRIZ SANTOS PEREIRA 249275 2003 LUCATI CORRETORA PARAIBA E 01:00.556
7 LETICIA DE CARVALHO DIAS 115581 2002 SANTA CATARINA 01:00.837
8 ALEXANDRA V CERBINO 116998 2002 RIO DE JANEIRO 01:01.418

Reservas

1º LUISA AMARAL LESTE 103035 2001 MINAS GERAIS 01:03.31 01:01.81

2º BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 RIO GRANDE DO SUL 00:59.42 01:01.82

3º MARIA COUTINHO 132313 2002 ESPIRITO SANTO 00:59.81 01:01.86

4º ISABELA FORTES RIBAS 249760 2003 PARANÁ 00:59.76 01:01.87

5º ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 SANTA CATARINA 01:01.16 01:01.92

6º LUANA ZIMMERMANN MILESKI 274605 2004 RIO GRANDE DO SUL 00:59.94 01:02.68

7º TAIS MORAES LIMA 312908 2003 RIO GRANDE DO NORTE 01:02.16 01:03.05
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
8º LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE SANTA CATARINA 99:99.99 01:03.12

9º LIZANDRA PIRES PAULA 292665 2003 VIVENDA ZE CIGANO CEARÁ 01:06.77 01:03.17

10º LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS 01:06.77 01:03.48

11º MARIE LOUISE CARDOSO 258784 2003 PARANÁ 00:59.35 01:03.66

12º RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL 01:01.03 01:03.78

13º GABRIELA DE CARDOSO 331004 2002 DISTRITO FEDERAL 01:02.34 01:03.89

14º MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / FERRO PIAUI 01:01.27 01:03.97

15º BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 000158 2002 PERNAMBUCO 01:02.77 01:04.02

16º ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI PARÁ 01:01.76 01:04.46

17º MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 SERGIPE 01:03.50 01:05.69

18º CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 SERGIPE 01:05.90 01:06.86

19º NATALIA CRISTINA PIRINEUS COSTA 288369 2002 DISTRITO FEDERAL 01:03.40 01:07.02

20º LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 ESPIRITO SANTO 01:06.93 01:07.02

21º GIOVANNA LUCIAN ARAUJO 260637 2003 PERNAMBUCO 01:06.34 01:07.44

22º ANA JULLIA WANDERLEY V297521 2003 GOIAS 01:06.78 01:07.76

23º JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 PARAIBA E 01:08.19 01:07.80

24º LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 PIAUI 01:03.65 01:07.82

25º MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  PERNAMBUCO 01:06.76 01:07.96
26º ISABELA BONK PALMA 330088 2004 PARANÁ 01:06.82 01:08.22

27º VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 ESPIRITO SANTO 01:06.73 01:10.12

28º CARLA PRISCILA SILVA 287447 2002 PIAUI 01:06.91 01:11.01

29º ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA 316890 2003 AMAZONAS 01:10.49 01:11.26

30º STHEFANY CAMILY TAVARES 314230 2004 SESI ACADEMIA PARAIBA E 01:12.92 01:11.33

31º LETÍCIA LEITE ALVES 269444 2004 ALAGOAS 01:12.41 01:11.77

32º MARIA ELENA MENDES 335135 2004 MARANHAO 99:99.99 01:12.21

33º MARIA EDUARDA MOURA V347343 2003 RIO GRANDE DO NORTE 01:14.04 01:13.88

34º GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 RIO GRANDE DO NORTE 01:13.20 01:16.58

35º ALINE MENEZES DA SILVA 288307 2003 S. ACRE 99:99.99 01:17.20

36º JHENIFER MENEGON 289108 2004 MATO GROSSO 99:99.99 01:20.35

37º LUANA LAAKSONEN DE OLIVEIRA 304724 2003 RONDONIA 01:22.31 01:23.00

38º ESTEFANY SANTOS SILVA 319842 2004 ALAGOAS 99:99.99 01:29.56

NC JULIA LEAL NINA 118425 2001 MARANHAO NC NC

NC GABRIELA CARDOSO 127567 2001 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL NC NC

NC ANA LUISA DAMASO 249640 2003 MINAS GERAIS NC NC

100M LIVRE MASC.ª PROVA3 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MURILO DE SOUZA VOLPATO 266534 2004 DEHON/SC 00:58.071
2 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 D. BOSCO/PR 00:56.712
3 LUCAS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 266073 2002 PRATICAGEM DE SANTA CECILIA/SP 00:54.743
4 JOAO PEDRO M CORTEZ 300416 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:53.584
5 CALIEL CAMPOS SANTOS 299903 2003 SANTA CECILIA/SP 00:53.985
6 HENRIQUE FORTE 252049 2002 JOAO PAULO I/RS 00:56.176
7 JOAO VITOR F SERRANO 336574 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:57.737
8 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 00:58.718

Reservas

1º DJAIR VICENTE FERREIRA 310344 2002 UNIAONORTE/PB 00:59.36 00:58.82

2º CAIQUE ALVES VIEIRA 299905 2003 SANTA CECILIA/SP 00:58.91 00:58.95

3º FERNANDO FRANCISCO SOUZA NETO 315865 2002 ESCOLA HELOISA MAR. 99:99.99 00:59.73

4º MATHEUS JOKOSKI AGOSTINI 262969 2004 CRISTÃ - REGINA/MT 01:00.37 01:00.20

5º NICOLAS SANTAMARIA BARCOS 308806 2003 SMELJ D. BOSCO/PR 00:59.70 01:00.49

6º JOAO PEDRO BENTES DE SOUZA DO 273548 2003 LA SALLE/AM 01:00.71 01:00.89
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
7º MARCO AURELIO BEZERRA 296462 2003 COLEGIO DAMAS/PE 01:02.83 01:01.48

8º EDIVAN ALMEIDA COSTA 343489 2003 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 99:99.99 01:03.46

9º LUCAS TARSIS VIEIRA 335490 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.99 01:04.33

10º SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 FRANGO POTIGUAR CONTEMPORANEO/RN 01:00.03 01:05.40

11º FHELIPE  MATHEUS FREIRE 297686 2002 CONTEMPORANEO/RN 01:04.51 01:06.29

12º PEDRO AUGUSTO DE MELO V356477 2004 UNIAONORTE/PB 99:99.99 01:07.27

13º MARCELO NASCIMENTO SANTOS 315079 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 01:07.94 01:07.78

14º MARCCIO  MIGUEL JUNIOR 299805 2004 CONTEMPORANEO/RN 01:08.80 01:09.91

15º RHAVIER FERNANDES AVELAR V329100 2002 CPMG - DIONÁRIA GO 01:14.80 01:12.18

16º PABLO KAYQUE CARVALHO V356231 2003 CPMG - DIONÁRIA GO 99:99.99 01:13.52

17º LUIS EDUARDO CAVALCANTI V302501 2002 COLEGIO DAMAS/PE 01:23.56 01:17.04

18º GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 255345 2000 TOCANTINS 01:25.00 01:22.39

19º JOÃO FERNANDO V315928 2006 NAZARÉ/PA 99:99.99 01:25.10

20º CARLOS ALVES LOPES JR 265930 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 01:28.40

21º LUIZ FELIPE SANTOS V356237 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 01:28.59

22º RICARDO LOPES TOMAZ 346130 2004 TOCANTINS 01:19.00 01:32.98

23º ANTONIO CARLOS SILVA 346117 2004 TOCANTINS 01:30.00 01:34.48

NC GUSTAVO GUEDE VERIDIANO MARTINS 282560 2003 LA SALLE/AM NC NC
NC RAFAEL CARVALHO 356464 2003 DEHON/SC NC NC

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO ALTOÉ 251546 2003 PARANÁ 00:54.681
2 LUI GABRIEL PINTO 305814 2002 MINAS GERAIS 00:54.332
3 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA ESPIRITO SANTO 00:53.703
4 MATHEUS ZACHARIAS SANTOS 282811 2001 RIO DE JANEIRO 00:52.974
6 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 BAHIA 00:54.195
7 ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 BAHIA 00:54.456
8 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL 00:54.707

Reservas

1º LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL 00:54.25 00:54.70

2º WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF DISTRITO FEDERAL 00:53.48 00:54.81

3º VINICIUS PEDROSA 249273 2002 PARAIBA E 00:54.52 00:54.83

4º GABRIEL RIBEIRO GUARDA 256432 2002 TOCANTINS 00:54.44 00:54.88
5º VINICIUS BENTO DE MORAIS 285027 2004 BOLSA ATLETA/DF DISTRITO FEDERAL 00:54.23 00:54.96

6º THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ENGENHARIA MATO GROSSO 00:55.47 00:55.08

7º AUGUSTO DIAS PASA 356470 2003 RIO GRANDE DO SUL 99:99.99 00:55.20

8º LEONARDO LIMA MEDEIROS 300858 2004 BOLSA ATLETA/DF DISTRITO FEDERAL 00:54.89 00:55.36

9º ARTUR BARONE SOBREIRA 348987 2003 MORMAI SAO PAULO 00:58.07 00:55.47

10º MATEUS RAMOS DA SILVA 255549 2001 SANTA CATARINA 00:57.48 00:55.79

11º ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 RIO GRANDE DO SUL 00:54.87 00:55.80

12º HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 PARANÁ 00:57.03 00:56.01

13º HEITOR RAIOL 265264 2004 MARANHAO 00:55.59 00:56.60

14º MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS 00:58.76 00:56.81

15º JOAO GUILHERME SANTOS 265810 2004 GM REPRESENTAÇÕES RIO GRANDE DO NORTE 00:59.93 00:57.03

16º PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 PERNAMBUCO 00:56.31 00:57.19

17º DANIEL LUCIANI NETO 266091 2004 SANTA CATARINA 00:55.25 00:57.20

18º JOSE HUGO SILVA 058824 2001 SS CONSULTORIA PERNAMBUCO 00:55.80 00:57.40

19º ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 PARÁ 00:55.93 00:57.45

20º PABLO ALEXANDRE MACHADO 268170 2002 ESPIRITO SANTO 00:56.43 00:57.96

21º WANDERLEY NAUVARRO COSTA 281179 2002 PIAUI 00:55.23 00:58.06

22º LEONARDO RODRIGO ZARDO 269907 2003 SAO PAULO 00:58.06 00:58.42
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
23º KAIO MAURÍCIO SOUZA 330644 2004 MINAS GERAIS 00:57.58 00:59.43

24º GILDERY GOMES FELIX 270232 2004 GEO10 RIO GRANDE DO NORTE 01:00.10 00:59.50

25º DANIEL BARROS FILHO 313270 2003 PIAUI 00:56.64 00:59.55

26º LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 GOIAS 99:99.99 00:59.96

27º CAIO RIBEIRO SANTANA 332132 2002 RIO DE JANEIRO 01:00.70 01:00.23

28º MADYSON SOARES SILVA 287559 2002 PIAUI 00:58.85 01:00.68

29º LUCAS ALEXANDRE MELO 250502 2003 RIO GRANDE DO NORTE 00:57.30 01:00.74

30º MATHEUS TEIXEIRA PRZEWALLA 329285 2005 SERGIPE 01:01.00 01:00.83

31º BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003 PARAIBA E 01:02.47 01:01.51

32º ENRIQUE NICOLAU SANTOS 283665 2001 MATO GROSSO 99:99.99 01:01.64

33º RAUL FLORIANO ELIAS 287845 2003 SANTA CATARINA 00:57.15 01:01.74

34º PEDRO VICTOR NASCIMENTO 356387 2003 S. ACRE 99:99.99 01:02.66

35º MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003 PARAIBA E 01:01.60 01:02.70

36º RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 SERGIPE 00:59.00 01:02.85

37º HYGOR NUNES ANJOS V290887 2002 TOCANTINS 01:03.33 01:03.03

38º JHONATAN DOS SANTOS OLIVEIRA 305702 2001 AMAZONAS 01:00.57 01:03.06

39º JOÃO FELIPE CARVALHO SILVA* V290245 2004 MARANHAO 99:99.99 01:03.80

40º PEDRO GABRIEL BARBOSA V356235 2003 PARÁ 99:99.99 01:04.09
41º MIKAELL DE GODOY VITORIO 327982 2004 TOCANTINS 01:04.32 01:06.33

42º LUCAS SANTOS RODRIGUES 265271 2001 MARANHAO 99:99.99 01:06.46

43º ISMAEL DE SOUZA NICACIO 328254 2001 S. ACRE 99:99.99 01:06.91

44º EDGAR DA TRINDADE 318537 2003 PEIX. VOADORES AMAPA 01:12.65 01:09.23

45º  GABRIEL RODRIGUES SILVA V041918 1996 RONDONIA 99:99.99 01:10.47

46º WILLIAMS ADJALAN VIEIRA V336622 2001 ALAGOAS 99:99.99 01:10.78

47º JOSIELSON JOSE SOUZA 336343 2003 AERC AMAPA 01:17.52 01:10.79

48º LUCAS TAYLOR RODRIGUES V304721 2002 RONDONIA 99:99.99 01:11.64

49º ARTHUR CHARLES SAUNDERS 319841 2003 ALAGOAS 99:99.99 01:13.96

50º CAIO VICTOR BARROS MOURA 316005 2004 S. ACRE 99:99.99 01:23.35

NC CAIO FRANÇA V163654 2001 RIO GRANDE DO SUL NC NC

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 COL AMORIM 00:33.261
2 BRUNA DE PADUA 310612 2004 D. BOSCO/PR 00:32.512
3 LUISA MENDONÇA 124314 2002 ANCHIETA/RS* 00:32.213
4 THACYANE GARCIA DE LIMA V329047 2002 COL AMORIM 00:31.414
5 AUGUSTA TREVISAN GUEDES 249713 2003 D. BOSCO/PR 00:31.615
6 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/RS* 00:32.396
7 ANNA ALICE M DEGOW 275107 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:33.107
8 CLAUDIA CORINA ACOSTA 348135 2002 LA SALLE/AM 00:34.948

Reservas
1º KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 00:34.02 00:35.30

2º MARIA CLARA B A CAVALCANTE 303667 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99 00:35.58

3º GABRIELLA FALCÃO 307552 2003 SMELJ D. BOSCO/PR 00:33.70 00:36.60

4º DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 00:36.65 00:38.23

5º STEFANY DE LIMA AFONSO 139679 2002 LA SALLE/AM 00:40.09 00:39.91

6º MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 COLEGIO LA SALLE DF 00:38.80 00:42.08

7º WILLYANE MIRELA XAVIER 285517 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.99 00:43.64

8º DEBORA EDUARDA OLIVEIRA 318623 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.99 00:44.20

9º JULYANE DOS SANTANA 332046 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 00:47.27 00:45.84

10º YASMIM PAIXÃO V328537 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 00:41.89 00:46.66

11º LARYSSA MONTEIRO V323590 2004 TOCANTINS 00:53.09 00:50.31
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
12º ISA MENDES MOREIRA 327872 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 00:50.85

13º SARAH KALLEY 328013 2003 PETRONIO C  CURSO/PB 00:53.14 00:52.96

14º ISABELY TALINE FREITAS V348380 2002 IFCE CAMPUS FORTALEZ 00:42.20 00:54.71

15º AGUEDA ALVES VIANA 344084 2004 TOCANTINS 00:52.15 00:55.47

16º MARCELLA NUNES FERNANDES 294765 2004 NAZARÉ/PA 99:99.99 00:59.17

50M COSTAS FEM.ª PROVA6 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL 00:32.881
2 PAULA SIMIONI 272973 2004 SANTA CATARINA 00:32.532
3 FERNANDA GOMES CELIDÔNIO 261638 2003 BOLSA ATLETA/DF DISTRITO FEDERAL 00:30.533
4 JULIA KARLA GOES 284222 2003 TIME PE SAO PAULO 00:30.034
5 ALEXIA TAVARES ASSUNCAO 138764 2002 AQUARIUM/CABO FRIO RIO DE JANEIRO 00:30.465
6 REBECCA CAVALCANTE V356246 2003 RIO DE JANEIRO 00:31.876
7 ISABELA FORTES RIBAS 249760 2003 PARANÁ 00:32.817
8 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 RIO GRANDE DO SUL 00:32.998

Reservas

1º JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL 00:33.00 00:33.00

2º NATALIA CRISTINA PIRINEUS COSTA 288369 2002 DISTRITO FEDERAL 00:33.30 00:33.83

3º AIMÉE LUIZA NAU 298926 2002 SANTA CATARINA 00:33.26 00:34.19

4º MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 SERGIPE 00:33.50 00:34.19

5º REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 MINAS GERAIS 99:99.99 00:34.95

6º KATHARINA CARIBE MACEDO 306540 2004 BAHIA 00:33.78 00:35.16

7º GIOVANNA  CARNEIRO 250539 2002 RIO GRANDE DO NORTE 00:35.13 00:35.39

8º LARA SINTINGEL CANCIAM 356445 2003 ESPIRITO SANTO 99:99.99 00:35.43

9º JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 TUCUNARÉ TURISMO AMAZONAS 00:35.48 00:35.48

10º ISABELA BONK PALMA 330088 2004 PARANÁ 00:35.89 00:36.49

11º GIOVANNA LUCIAN ARAUJO 260637 2003 PERNAMBUCO 00:33.80 00:36.80

12º LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 ESPIRITO SANTO 99:99.99 00:37.03

13º TERESA LAMAITA LOPES 265194 2004 MINAS GERAIS 00:37.15 00:37.32

14º SARA MILENA SOUSA 272521 2001 PIAUI 00:33.46 00:37.32

15º TAINA SCHWARTZ SANTOS SILVA 277601 2004 AMAZONAS 00:36.07 00:37.65

16º LYANNA LETÍCIA VEIGA DE SÁ V265258 2004 MARANHAO 00:39.08 00:37.84

17º MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  PERNAMBUCO 00:38.59 00:38.08
18º LANNA GABRIELI BARBIERI 356453 2003 MATO GROSSO 99:99.99 00:38.37

19º JAQUELINI SILVA SILVA 271304 2004 PARÁ 99:99.99 00:38.81

20º ALICE  AKAKI 304728 2002 RONDONIA 00:38.54 00:39.15

21º GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 RIO GRANDE DO NORTE 00:36.14 00:40.40

22º KARINE VANESSA MELO 328349 2002 ALAGOAS 00:40.88 00:40.50

23º BIANCA GOMES MEDEIROS 310338 2002 SESI ACADEMIA PARAIBA E 00:39.92 00:41.73

24º CARLA PRISCILA SILVA 287447 2002 PIAUI 00:39.06 00:41.86

25º FILIPPA RODRIGUES RIBAS 269575 2002 MATO GROSSO 99:99.99 00:42.50

26º ALINE MENEZES DA SILVA 288307 2003 S. ACRE 99:99.99 00:42.78

27º MARIA JÚLIA COSTA V317263 2004 ALAGOAS 99:99.99 00:44.48

28º ESTEFANY SANTOS SILVA 319842 2004 ALAGOAS 99:99.99 00:46.72

29º RAFAELA VITORIA MEDEIROS V356228 2003 GOIAS 00:48.50 00:47.04

50M COSTAS MASC.ª PROVA7 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 PEDRO GUSTAVO ARAUJO 262417 2003 JOSE S. CAMERINO/AL 00:33.511
2 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 BOM PASTOR/SE 00:31.532
3 KAUE SILVA BIAGINI 326406 2004 SANTA CECILIA/SP 00:31.123
4 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:28.684
5 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 D. BOSCO/PR 00:30.455
6 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 BOM PASTOR/SE 00:31.166
7 LUAN FERNANDES CORREIA 252122 2002 CONTEMPORANEO/RN 00:32.747
8 VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 00:34.358

Reservas
1º ANDERSON GABRIEL CE01980 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:32.87 00:35.83

2º MARCELO NASCIMENTO SANTOS 315079 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 00:35.84 00:36.81

3º HELNY SANTOS TAVARES V348253 2001 IFCE CAMPUS FORTALEZ 00:36.58 00:37.63

4º FHELIPE  MATHEUS FREIRE 297686 2002 CONTEMPORANEO/RN 00:33.92 00:40.87

5º RHAVIER FERNANDES AVELAR V329100 2002 CPMG - DIONÁRIA GO 00:46.82 00:42.20

6º GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 255345 2000 TOCANTINS 00:54.00 00:43.59

7º FILIPE PESSOA LINHARES V356238 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 00:45.02

NC GUSTAVO GUEDE VERIDIANO MARTINS 282560 2003 LA SALLE/AM NC NC

NC MATHEUS JOKOSKI AGOSTINI 262969 2004 CRISTÃ - REGINA/MT NC NC

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL 00:28.67 E1
2 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF DISTRITO FEDERAL 00:28.242
3 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE SANTA CATARINA 00:27.663
4 PEDRO HENRIQUE MOTTA 281884 2001 SAO PAULO 00:26.534
5 MATHEUS ZACHARIAS SANTOS 282811 2001 RIO DE JANEIRO 00:27.185
6 NEY LIMA FILHO 250770 2003 MINAS GERAIS 00:27.776
7 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER PARANÁ 00:28.347
8 PEDRO PENA 127733 2002 MATO GROSSO DO SUL 00:28.67 E8

Reservas

1º MATHEUS KUNZENDORFF ROCHA 251760 2002 PROJETO ACQUA ESPIRITO SANTO 00:29.78 00:28.71

2º PEDRO BENEVENUTE OLIVEIRA 290032 2004 PROJETO ACQUA ESPIRITO SANTO 00:29.33 00:28.82

3º LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE SANTA CATARINA 00:28.83 00:28.89

4º GUILHERME  PASSOS 135459 2001 10284 RIO DE JANEIRO 00:28.20 00:29.06

5º GABRIEL HENRIQUE ANDRADE 247698 2001 DISTRITO FEDERAL 00:29.02 00:29.15

6º GABRIEL DUTRA GOUVEA 281620 2003 MINAS GERAIS 00:31.46 00:29.63

7º JOAO VITOR VIANA V329104 2002 MATO GROSSO 99:99.99 00:29.85

8º RAFAEL AZEVEDO LEITE 119744 2002 IRVC/MIF CEARÁ 00:30.00 00:29.97

9º LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 GOIAS 00:31.52 00:29.99

10º CAIO JOSE DE MATOS ARCOS 279199 2004 AMAZONAS 00:29.60 00:30.03

11º RAFAEL COSTA 130492 2001 SOB MEDIDA PARAIBA E 00:28.32 00:30.07

12º PEDRO HENRIQUE PEREIRA DIAS V347842 2004 MATO GROSSO 00:30.22

13º EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 PARAIBA E 00:29.00 00:30.53

14º PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 PERNAMBUCO 00:30.07 00:30.99

15º PEDRO SUPLICY  DAVIS 124222 2001 RIO GRANDE DO SUL 99:99.99 00:31.21

16º GILDERY GOMES FELIX 270232 2004 GEO10 RIO GRANDE DO NORTE 00:31.71 00:31.45

17º KAUAN SOARES COSTA 265105 2003 ENAV ENGENHARIA CEARÁ 00:31.39 00:32.01

18º LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 SERGIPE 00:31.01 00:32.68

19º ENZO DE FARIA LOBATO 263744 2004 C.GENTIL BITTENCOURT PARÁ 00:32.43 00:32.99

20º RONALD GABRIEL SILVA 310427 2003 PIAUI 00:31.46 00:33.59

qrlTotal22/03/2019 12:41:45Piscina - Versão: 2.12.0.0 6



SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
21º DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 RIO GRANDE DO NORTE 00:33.47 00:33.61

22º MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003 PARAIBA E 99:99.99 00:35.39

23º EDGAR DA TRINDADE 318537 2003 PEIX. VOADORES AMAPA 00:36.54 00:37.44

24º LUIZ DAVID FURTADO 288308 2002 S. ACRE 99:99.99 00:37.52

25º LUIS GUSTAVO BRECHÓ 319850 2004 ALAGOAS 00:38.64 00:37.72

26º DIHACONIS SILVA OLIVEIRA 294110 2003 TOCANTINS 00:36.40 00:37.75

27º JONATA SANTOS SILVA V346350 2004 ALAGOAS 00:39.02 00:38.33

28º MIKAELL DE GODOY VITORIO 327982 2004 TOCANTINS 00:36.12 00:39.10

29º ISMAEL DE SOUZA NICACIO 328254 2001 S. ACRE 99:99.99 00:40.17

NC ARTHUR MICAEL SOUZA 252884 2002 MINAS GERAIS NC NC

100M PEITO FEM.ª PROVA9 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA B A CAVALCANTE 303667 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 01:26.601
2 LAURA BURIGO ANTUNES 266536 2004 DEHON/SC 01:22.752
3 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 ANCHIETA/RS* 01:21.033
4 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 D. BOSCO/PR 01:16.574
5 LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 COL AMORIM 01:20.525
6 EMELYN FERREIRA SOUZA V356247 2003 COL AMORIM 01:22.536
7 CAMILA ALEJANDRA VALDEZ 348136 2002 LA SALLE/AM 01:23.317
8 TAYNA GOIS SANTANA 247642 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 01:28.688

Reservas

1º KATRIELY CINTA LARGA 257440 2003 ROSACAMPOSRO 99:99.99 01:31.49

2º GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:22.44 01:33.72

3º LUIZA CALDEIRA 281600 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 01:45.42 01:47.99

4º KAMILA CABRAL BORGES 297778 2004 C.E.ESPIRITO SANTO 01:39.30 01:48.35

5º CATALINA JASMIN PALAZZI V356300 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 01:51.72

6º CARLA BEATRIZ TEIXEIRA V348248 2001 IFCE CAMPUS FORTALEZ 01:45.79 01:57.04

7º LIVIA PARACAMPO V356301 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 02:01.11

8º VITORIA HELENA SANTIAGO V310232 2004 CONTEMPORANEO/RN 01:41.93 02:09.36

100M PEITO FEM.ª PROVA10 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 MATO GROSSO DO SUL 01:21.301
2 MARINA DE PINHO FONSECA 265388 2003 VIVA O GRÃO BAHIA 01:20.612
3 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 AMAZONAS 01:19.69 E3
4 LAURA PALUDO 134736 2002 RIO GRANDE DO SUL 01:15.424
5 MANUELA C ARAUJO 266431 2004 ESCOLA NOVA RIO DE JANEIRO 01:18.325
6 TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 PARANÁ 01:19.69 E6
7 LARISSA DA GUIMARÃES 294194 2002 SAO PAULO 01:20.727
8 LUANA ZIMMERMANN MILESKI 274605 2004 RIO GRANDE DO SUL 01:23.468

Reservas

1º BEATRIZ SCHLICKMANN ASSIS 303874 2003 PARANÁ 01:20.11 01:23.59

2º POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 SERGIPE 01:23.00 01:23.59

3º ANNE FRANÇA CRONEMBERGER V294679 2003 BAHIA 01:25.52 01:24.30

4º DEBORA CRYSTINNE BINDA 131212 2001 AMAZONAS 01:23.16 01:24.56

5º FERNANDA PICCIN PINTO 317211 2004 DISTRITO FEDERAL 01:22.86 01:25.29

6º ANA ALICE SOUSA 330507 2004 PARAIBA E 01:23.18 01:26.71
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
7º FERNANDA MOURA 313090 2003 RIO GRANDE DO NORTE 01:22.76 01:27.17

8º GABRIELLA F RODRIGUES 284253 2002 RIO DE JANEIRO 01:26.84 01:27.76

9º JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS PERNAMBUCO 01:26.07 01:28.38

10º ISABELLE VITORIA SOUSA 287815 2003 PERNAMBUCO 01:29.43 01:30.81

11º BRUNA GABRIELLI MAESTRI 356452 2003 MATO GROSSO 99:99.99 01:30.84

12º SARA XIMENES SOUSA 256906 2004 ULISSES JUNIOR CEARÁ 01:30.17 01:31.31

13º LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 PIAUI 01:25.93 01:33.01

14º JAQUELINI SILVA SILVA 271304 2004 PARÁ 01:31.81 01:34.38

15º VICTÓRIA SÔNIA COSTA 252623 2001 PIAUI 01:27.49 01:36.57

16º ANA LAURA OLIVEIRA 131284 2002 AMAPA 01:41.38 01:38.19

17º SARA KAMILLY CARVALHO V356468 2003 PARAIBA E 99:99.99 01:38.33

18º LANNA GABRIELI BARBIERI 356453 2003 MATO GROSSO 99:99.99 01:38.37

19º MARIA EDUARDA MOURA V347343 2003 RIO GRANDE DO NORTE 01:36.00 01:42.61

20º KAMILLA VITORIA MENDES V351809 2004 TOCANTINS 01:40.23 01:44.54

21º MILENE CAROLINE ALVES 329923 2002 PEIX. VOADORES AMAPA 01:40.51 01:52.49

22º MIRIAN CAROLINE RODRIGUES V356236 2003 PARÁ 99:99.99 01:52.82

NC CAROL SOUZA  HERTEL 118424 2001 MARANHAO NC NC

NC MILENA MORAS PIZZIN 254359 2003 ESPIRITO SANTO NC NC

100M PEITO MASC.ª PROVA11 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANDRE CHIANCA BRITO 254451 2003 LA SALLE/AM 01:15.161
2 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:12.722
3 NICOLAS C SOUSA 303129 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:09.463
4 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 D. BOSCO/PR 01:06.154
5 ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 01:08.565
6 HENRIQUE FORTE 252049 2002 JOAO PAULO I/RS 01:10.966
7 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 D. BOSCO/PR 01:13.687
8 DANIEL SALBEGO MAIA 295719 2004 D. BOSCO/PR 01:15.938

Reservas

1º PEDRO FERNANDES 298489 2004 DEHON/SC 01:14.90 01:17.18

2º CAIQUE ALVES VIEIRA 299905 2003 SANTA CECILIA/SP 01:19.98 01:20.04

3º JOÃO RENATO COELHO 313240 2004 CONTEMPORANEO/RN 01:18.75 01:20.57

4º PEDRO TEIXEIRA MELLO V348259 2001 IFCE CAMPUS FORTALEZ 01:21.65 01:21.18
5º JHONATAN VERISSIMO SOARES 303679 2003 PROJETO ACQUA C.E.ESPIRITO SANTO 99:99.99 01:21.38

6º LUCAS RABAY 316358 2004 UNIAONORTE/PB 01:24.02 01:22.75

7º DANILO  ARAUJO 317230 2003 PABLO MAMÊDE CONTEMPORANEO/RN 01:28.70 01:23.66

8º MATHEUS PETER REGUEIRA 245196 2003 COLEGIO DAMAS/PE 01:26.38 01:24.83

9º CARLOS NATANAEL SANTOS 293070 2002 BOM PASTOR/SE 01:20.34 01:29.66

10º VALDENILSON PEREIRA COSTA V348261 2002 MONTEIRIN IFCE CAMPUS FORTALEZ 01:21.76 01:29.86

11º PAULO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 288864 2002 LA SALLE/AM 01:29.21 01:30.38

12º RICARDO LOPES TOMAZ 346130 2004 TOCANTINS 01:40.48 01:41.57

13º PABLO KAYQUE CARVALHO V356231 2003 CPMG - DIONÁRIA GO 01:44.71 01:45.31

14º MATHEUS GABRIEL SILVA 344083 2004 TOCANTINS 01:51.54 01:51.10

15º CARLOS ALVES LOPES JR 265930 2003 NAZARÉ/PA 02:12.72

NC RAFAEL CARVALHO 356464 2003 DEHON/SC NC NC

100M PEITO MASC.ª PROVA12 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 YOHAN RIGONI MORAES 272187 2002 POSITIVO MASTER PARANÁ 01:09.801
2 JOAO VICTOR ANDRADE 281286 2002 MINAS GERAIS 01:08.822
3 JOAO VICTOR CABALLERO V274414 2002 DISTRITO FEDERAL 01:08.143
4 RAPHAEL RACHED WINDMULLER 249770 2003 PARANÁ 01:05.464
5 FILIPE G PINHEIRO 251870 2001 RIO DE JANEIRO 01:07.625
6 JOÃO ROBERTO MARQUES 316547 2001 SAO PAULO 01:08.716
7 JOAO VITOR DA SILVA FREITAS V306600 2001 DISTRITO FEDERAL 01:09.297
8 JOAO CARLOS B. ALMEIDA SILVA 257747 2002 EMBASA BAHIA 01:10.488

Reservas
1º JOAO CARLOS B. ALMEIDA SILVA 257747 2002 EMBASA BAHIA 01:09.79 01:10.48

2º LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL 01:07.29 01:10.51

3º EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 RIO GRANDE DO NORTE 01:11.46 01:11.30

4º LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 MATO GROSSO DO SUL 01:10.60 01:11.43

5º ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 BAHIA 01:09.20 01:11.51

6º CAUÃ INACIO SANTOS 295635 2003 ALAGOAS 01:12.36 01:11.75

7º JOABE CARVALHO SILVA 270863 2004 PIAUI 01:13.46 01:13.86

8º PEDRO MORÉ COLETTA 252040 2003 RIO GRANDE DO SUL 01:22.89 01:14.24

9º ANGELO GABRIEL SILVA 248706 2002 PARÁ 01:12.45 01:14.30

10º JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 POUSADA MALAI BEACH CEARÁ 01:17.02 01:14.75

11º RAFAEL JORGE F DE FREITAS 284224 2003 AQUARIUM/CABO FRIO RIO DE JANEIRO 01:13.99 01:15.58

12º LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI PERNAMBUCO 01:14.35 01:15.59

13º LUCAS SANTOS SILVA 315294 2001 ESPIRITO SANTO 01:14.96 01:15.62

14º BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003 PARAIBA E 01:17.74 01:17.56

15º PAULO AUGUSTO BARROS V354554 2004 MATO GROSSO 99:99.99 01:17.86

16º PEDRO PAULO SILVA 351707 2001 GOIAS 01:27.61 01:17.86

17º FRANCISCO VALDEMIR VIEIRA 266637 2004 FORTALEZA INFORMATICA CEARÁ 01:20.65 01:18.15

18º WEDENGTON DOS SANTOS PESSOA 313441 2003 AMAZONAS 01:17.90 01:18.82

19º CAIO HENRIQUE AMORIM 306666 2002 RK SUPLE/FISIOCORE S. ACRE 99:99.99 01:21.99

20º CAMIRO ANTÔNIO PINON 330014 2004 AERC AMAPA 01:23.77 01:22.79

21º NIDAL AIED AREF ABOUL HOSN 282562 2003 AMAZONAS 01:20.79 01:23.32

22º ABRAÃO JOAQUIM SANTOS 327113 2001 ALAGOAS 99:99.99 01:26.75

23º ARTHUR CHARLES SAUNDERS 319841 2003 ALAGOAS 99:99.99 01:31.71

24º LUIZ DAVID FURTADO 288308 2002 S. ACRE 99:99.99 01:39.09

25º CARLOS EDUARDO SANTOS 344400 2004 TOCANTINS 01:18.48 01:43.73

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA13 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 STEFANY DE LIMA AFONSO 139679 2002 LA SALLE/AM 00:34.851
2 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/RS* 00:33.052
3 MAYARA R MARTINS 281764 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:31.063
4 THACYANE GARCIA DE LIMA V329047 2002 COL AMORIM 00:29.674
5 ANNA ALICE M DEGOW 275107 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:30.875
6 CLAUDIA CORINA ACOSTA 348135 2002 LA SALLE/AM 00:32.606
7 MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 D. BOSCO/PR 00:34.177
8 DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 00:35.978

Reservas

1º JASMIN DA SILVA PINHO 281124 2003 LA SALLE/AM 00:37.25 00:37.07

2º JAYANE MILENA XAVIER 274573 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 00:36.80 00:38.84

3º JOANA RAPOSO VSE10118 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 00:41.11 00:41.34

4º JOYCE FREITAS HOLANDA V306143 2002 IFCE CAMPUS FORTALEZ 00:38.24 00:42.12
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
5º DEBORA EDUARDA OLIVEIRA 318623 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 00:42.51 00:42.12

6º MARCELLA NUNES FERNANDES 294765 2004 NAZARÉ/PA 99:99.99 00:50.96

7º ISA MENDES MOREIRA 327872 2003 NAZARÉ/PA 99:99.99 00:52.80

8º ISABELY TALINE FREITAS V348380 2002 IFCE CAMPUS FORTALEZ 00:41.01 00:58.91

NC INGRID SARA PEREIRA V356248 2003 IFCE CAMPUS FORTALEZ NC NC

NC RITA DE CASSIA SILVA 319855 2004 JOSE S. CAMERINO/AL NC NC

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA14 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA RAQUEL SOUSA 260721 2001 BAHIA GAS/ FAZ BAHIA 00:29.701
2 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 RIO GRANDE DO SUL 00:29.53 E2
3 GIOVANA DE  OLIVEIRA MENDONÇA 314086 2004 RIO GRANDE DO SUL 00:29.403
4 MILENA MORAS PIZZIN 254359 2003 ESPIRITO SANTO 00:28.634
5 ANA BEATRIZ SANTOS PEREIRA 249275 2003 LUCATI CORRETORA PARAIBA E 00:29.015
6 ANA BEATRIZ DA SILVA MALAQUIAS 266049 2002 SAO PAULO 00:29.446
7 BIANCA CARRAI LOUREIRO 289807 2002 SAO PAULO 00:29.53 E7
8 NATHÁLIA BORGES FERREIRA 281113 2004 PARANÁ 00:29.788

Reservas

1º ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI PARÁ 00:29.28 00:29.82

2º LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE SANTA CATARINA 00:30.48 00:30.15

3º LETICIA DE LORDELO 277370 2004 BAHIA 00:30.90 00:30.54

4º LETICIA REOPELL VASELLI 247055 2001 SMELJ SAO PAULO 00:31.58 00:30.73

5º LIZANDRA PIRES PAULA 292665 2003 VIVENDA ZE CIGANO CEARÁ 00:31.69 00:30.77

6º TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 PARANÁ 00:30.21 00:31.29

7º CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 SERGIPE 00:30.24 00:31.32

8º GABRIELA DE CARDOSO 331004 2002 DISTRITO FEDERAL 00:31.20 00:31.47

9º JULIA MARTINS PEIXOTO 259547 2003 RIO GRANDE DO SUL 00:31.48 00:31.56

10º ISABELLE CRISTINE ROCHA 249436 2004 HUMANA SAUDE PIAUI 00:31.19 00:31.76

11º MANUELA KLANN 97404 2003 SANTA CATARINA 00:31.75 00:32.28

12º MANUELA C ARAUJO 266431 2004 ESCOLA NOVA RIO DE JANEIRO 99:99.99 00:32.32

13º ANA LUISA DAMASO 249640 2003 MINAS GERAIS 99:99.99 00:32.34

14º MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 SERGIPE 00:32.50 00:32.71

15º GABRIELLA F RODRIGUES 284253 2002 RIO DE JANEIRO 00:32.46 00:32.71

16º MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / FERRO PIAUI 00:30.89 00:32.76
17º MARIA CLARA FORECHI CRISPIM V300853 2003 DISTRITO FEDERAL 00:32.91 00:33.14

18º JESSICA FABIANE SANTOS 266088 2003 ESAMAZ PARÁ 00:32.20 00:33.18

19º JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS PERNAMBUCO 00:33.70 00:33.27

20º MICAELY SILVA LOURENCO 296499 2002 MR TEM ASSESSORIA CEARÁ 00:34.00 00:33.55

21º GIOVANA GUIMARAES SOUZA 264060 2003 AMAZONAS 00:33.56 00:33.96

22º REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 MINAS GERAIS 99:99.99 00:34.27

23º JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 PARAIBA E 00:35.72 00:34.32

24º ALICE  AKAKI 304728 2002 RONDONIA 00:33.51 00:34.40

25º TERESA LAMAITA LOPES 265194 2004 MINAS GERAIS 00:26.29 00:34.55

26º ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA 316890 2003 AMAZONAS 00:38.79 00:34.84

27º MARIA JÚLIA COSTA V317263 2004 ALAGOAS 99:99.99 00:34.96

28º STHEFANY CAMILY TAVARES 314230 2004 SESI ACADEMIA PARAIBA E 00:36.67 00:35.24

29º JULIA YANIS ARAUJO 119748 2002 FIDANZA E ARAUJO CEARÁ 00:32.26 00:35.41

30º VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 ESPIRITO SANTO 00:34.33 00:35.64

31º AYMEE BOLONHEZI LARA 356451 2003 MATO GROSSO 99:99.99 00:36.19

32º CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 MARCONSULT - T&D RIO GRANDE DO NORTE 00:36.25 00:37.15

33º MARIA ELENA MENDES 335135 2004 MARANHAO 99:99.99 00:37.17

34º VICTÓRIA SÔNIA COSTA 252623 2001 PIAUI 00:37.11 00:41.56
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
35º MILENE CAROLINE ALVES 329923 2002 PEIX. VOADORES AMAPA 00:42.23 00:44.11

36º MIRIAN CAROLINE RODRIGUES V356236 2003 PARÁ 99:99.99 00:44.77

37º GRAZYELLE NAYARA SANTOS 328235 2004 TOCANTINS 00:48.43 00:49.71

NC GABRIELA CARDOSO 127567 2001 BOLSA ATLETA MATO GROSSO DO SUL NC NC

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA15 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO LA SALLE DF 00:28.291
2 GUSTAVO CARVALHAIS RIBEIRO 266495 2003 D. BOSCO/PR 00:27.802
3 LUCAS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 266073 2002 PRATICAGEM DE SANTA CECILIA/SP 00:26.443
4 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:26.114
5 MATHEUS RAMALHO DA SILVA 254723 2001 SANTA CECILIA/SP 00:26.205
6 JOAO PEDRO M CORTEZ 300416 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:26.526
7 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 00:28.177
8 KAUE SILVA BIAGINI 326406 2004 SANTA CECILIA/SP 00:28.708

Reservas

1º FERNANDO FRANCISCO SOUZA NETO 315865 2002 ESCOLA HELOISA MAR. 99:99.99 00:28.88

2º PEDRO GUSTAVO ARAUJO 262417 2003 JOSE S. CAMERINO/AL 00:28.65 00:28.98

3º RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 BOM PASTOR/SE 00:28.10 00:29.12

4º LUCAS VINICIUS BEZERRA DE OLIVEIRA 334928 2004 AMAZONAS 00:30.24 00:29.74

5º SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 FRANGO POTIGUAR CONTEMPORANEO/RN 00:29.01 00:30.19

6º LUCAS TARSIS VIEIRA 335490 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.99 00:30.22

7º CARLOS NATANAEL SANTOS 293070 2002 BOM PASTOR/SE 00:29.35 00:30.86

8º CLAUBETY BARBOSA LIMA 336329 2003 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 00:33.92 00:31.22

9º JOÃO RENATO COELHO 313240 2004 CONTEMPORANEO/RN 00:33.30 00:33.32

10º MOYSES MACEDO ARAUJO V348257 2003 WELLNESS - PATRÍCIA IFCE CAMPUS FORTALEZ 00:34.85 00:34.37

11º JOAO LUIS ZOOBI 134230 2002 COLEGIO DAMAS/PE 00:32.50 00:34.91

12º VALFREDO BRAZ NETO 349148 2004 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 00:34.79 00:36.77

13º VINICIUS LAGE OLIVEIRA V356232 2003 CPMG - DIONÁRIA GO 00:43.20 00:37.37

14º JOÃO FERNANDO V315928 2006 NAZARÉ/PA 99:99.99 00:44.40

15º ANTONIO CARLOS SILVA 346117 2004 TOCANTINS 00:57.00 00:57.04

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA16 SELEÇÃO 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAEL AZEVEDO LEITE 119744 2002 IRVC/MIF CEARÁ 00:26.761
2 GABRIEL HENRIQUE ANDRADE 247698 2001 DISTRITO FEDERAL 00:26.622
3 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ PARANÁ 00:26.333
4 PEDRO HENRIQUE MOTTA 281884 2001 SAO PAULO 00:25.124
5 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 BAHIA 00:26.145
6 PEDRO DA ROCHA BORIN 255355 2001 SAO PAULO 00:26.446
7 MATEUS RAMOS DA SILVA 255549 2001 SANTA CATARINA 00:26.737
8 PEDRO SUPLICY  DAVIS 124222 2001 RIO GRANDE DO SUL 00:26.798

Reservas

1º PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES 150702 2002 SANTA CATARINA 00:26.41 00:26.88

2º LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 GOIAS 00:27.92 00:26.89

3º FELIPE COSTA DE ANDRADE 105857 2002 AMAZONAS 00:27.08 00:26.95

4º RUAN PABLO DUARTE FREITAS 121117 2001 BAHIA 00:27.10 00:26.99

5º MATHEW BERNARDES 312476 2001 GOIAS 00:27.77 00:27.07
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
6º FILIPE G PINHEIRO 251870 2001 RIO DE JANEIRO 00:27.04 00:27.21

7º ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 PARÁ 00:27.44 00:27.43

8º FELIPE A PEREIRA 135209 2002 RIO DE JANEIRO 00:26.97 00:27.50

9º THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ENGENHARIA MATO GROSSO 99:99.99 00:27.61

10º IGOR EDUARDO ZIMMERMMAN 356456 2003 MATO GROSSO 99:99.99 00:27.69

11º LUCAS EMANUEL ALMEIDA 312478 2002 GOIAS 00:31.32 00:27.93

12º JOAO VICTOR DOS SANTOS V343113 2002 MARANHAO 99:99.99 00:27.94

13º DOMINICK TAVARES SANTOS 318540 2002 PEIX. VOADORES AMAPA 00:28.60 00:27.97

14º ALISSON SAMUEL SILVA V329803 2006 PIAUI 00:27.78 00:28.08

15º ARTHUR MICAEL SOUZA 252884 2002 MINAS GERAIS 00:28.10

16º ALANN GLAYDSON SALES 245213 2004 COL.SALESIANO PERNAMBUCO 00:28.34 00:28.20

17º KAIO MAURÍCIO SOUZA 330644 2004 MINAS GERAIS 00:28.52 00:28.26

18º IVANILDO JOSE JUNIOR V263593 2003 RIO GRANDE DO NORTE 00:27.30 00:28.26

19º EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 PARAIBA E 00:26.84 00:28.29

20º JOAO GUILHERME SANTOS 265810 2004 GM REPRESENTAÇÕES RIO GRANDE DO NORTE 00:29.92 00:28.32

21º GUILHERME LISBOA 124202 2002 RIO GRANDE DO SUL 00:27.98 00:28.35

22º ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 RIO GRANDE DO SUL 99:99.99 00:28.64

23º EDUARDO KITTO M TEIXEIRA 311148 2003 S. ACRE 00:28.46 00:28.94
24º HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 PARANÁ 00:27.90 00:28.99

25º JOSE HUGO SILVA 058824 2001 SS CONSULTORIA PERNAMBUCO 00:28.61 00:29.01

26º NATÃ CHRIIST RIGGIO 266396 2003 ESPIRITO SANTO 00:28.33 00:29.01

27º JHONATAN DOS SANTOS OLIVEIRA 305702 2001 AMAZONAS 00:29.55 00:29.22

28º CAUÃ CARVALHO V279384 2003 SERGIPE 00:29.00 00:29.45

29º ENRIQUE NICOLAU SANTOS 283665 2001 MATO GROSSO 99:99.99 00:29.89

30º DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 RIO GRANDE DO NORTE 00:30.66 00:30.66

31º LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 SERGIPE 00:29.43 00:30.70

32º PEDRO GABRIEL BARBOSA V356235 2003 PARÁ 99:99.99 00:30.74

33º RAFAEL COSTA 130492 2001 SOB MEDIDA PARAIBA E 00:27.98 00:31.10

34º LUCAS SANTOS RODRIGUES 265271 2001 MARANHAO 99:99.99 00:31.69

35º WILLIAMS ADJALAN VIEIRA V336622 2001 ALAGOAS 99:99.99 00:32.09

36º PEDRO VICTOR NASCIMENTO 356387 2003 S. ACRE 99:99.99 00:32.14

37º JOÃO FELIPE CARVALHO SILVA* V290245 2004 MARANHAO 99:99.99 00:32.53

38º DIHACONIS SILVA OLIVEIRA 294110 2003 TOCANTINS 00:29.25 00:33.53

39º HYGOR NUNES ANJOS V290887 2002 TOCANTINS 00:29.20 00:34.05

40º LUCAS TAYLOR RODRIGUES V304721 2002 RONDONIA 99:99.99 00:34.47

41º JOSIELSON JOSE SOUZA 336343 2003 AERC AMAPA 00:36.35 00:34.59

42º CAIO VICTOR BARROS MOURA 316005 2004 S. ACRE 99:99.99 00:40.60

NC RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 SERGIPE NC NC

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA MENDONÇA 124314 2002 ANCHIETA/RS* 02:14.131
2 BRUNA DE PADUA 310612 2004 D. BOSCO/PR 02:12.232
3 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 COL AMORIM 02:11.113
4 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 COL AMORIM 02:09.094
5 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 02:09.335
6 ANA PAULA VIANNA BEHR 247787 2003 ANCHIETA/RS* 02:12.046
7 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 02:13.677
8 ISABELLA COELHO GENTIL 250061 2003 D. BOSCO/PR 02:18.108

Reservas

1º LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 COL AMORIM 02:15.00 02:19.52

2º AUGUSTA TREVISAN GUEDES 249713 2003 D. BOSCO/PR 02:12.00 02:24.31
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
3º JULIA TARTARI 298434 2004 DEHON/SC 02:22.25 02:26.25

4º CAMILA ALEJANDRA VALDEZ 348136 2002 LA SALLE/AM 02:22.64 02:27.78

5º ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE/AM 02:23.12 02:32.32

6º JUANITA QUIJANO NINÕ 334918 2004 LA SALLE/AM 02:42.19 02:48.23

7º JULIA DANIELLE LEÃO 265734 2003 CONTEMPORANEO/RN 02:35.88 02:50.81

8º KAMILA CABRAL BORGES 297778 2004 C.E.ESPIRITO SANTO 02:46.43 03:01.91

9º JOYCE FREITAS HOLANDA V306143 2002 IFCE CAMPUS FORTALEZ 02:28.18 03:11.44

10º MARIA EDUARDA SILVA ALVES 295729 2003 COLEGIO LA SALLE DF 99:99.99 03:16.44

11º JULYANE DOS SANTANA 332046 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 03:21.33 03:18.20

12º ANA VITORIA LUIZ V347747 2003 GOV. J FRAGELLI 99:99.99 03:39.71

DQL CARLA BEATRIZ TEIXEIRA V348248 2001 IFCE CAMPUS FORTALEZ DQL DQL

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAEL DOS SANTOS ANTUNES 281217 2003 SANTA CECILIA/SP 02:08.351
2 DJAIR VICENTE FERREIRA 310344 2002 UNIAONORTE/PB 02:07.542
3 GUSTAVO CARVALHAIS RIBEIRO 266495 2003 D. BOSCO/PR 02:02.303
4 MATHEUS RAMALHO DA SILVA 254723 2001 SANTA CECILIA/SP 01:59.294
5 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:59.535
6 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 D. BOSCO/PR 02:03.716
7 JHONATAN VERISSIMO SOARES 303679 2003 PROJETO ACQUA C.E.ESPIRITO SANTO 02:07.737
8 ANDERSON GABRIEL CE01980 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 02:08.608

Reservas

1º RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE MAGALHAES 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO LA SALLE DF 02:05.10 02:10.88

2º ANDRE CHIANCA BRITO 254451 2003 LA SALLE/AM 02:10.26 02:13.19

3º MARCO AURELIO BEZERRA 296462 2003 COLEGIO DAMAS/PE 02:16.63 02:15.08

4º NICOLAS SANTAMARIA BARCOS 308806 2003 SMELJ D. BOSCO/PR 02:14.74 02:19.28

5º DANILO  ARAUJO 317230 2003 PABLO MAMÊDE CONTEMPORANEO/RN 02:17.28 02:22.15

6º EDIVAN ALMEIDA COSTA 343489 2003 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 99:99.99 02:23.87

7º LUAN FERNANDES CORREIA 252122 2002 CONTEMPORANEO/RN 02:20.52 02:26.04

8º VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 99:99.99 02:31.14

9º PEDRO TEIXEIRA MELLO V348259 2001 IFCE CAMPUS FORTALEZ 02:34.58 02:34.37

10º ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.99 02:35.18

11º JOAO LUIS ZOOBI 134230 2002 COLEGIO DAMAS/PE 02:22.38 02:35.26
12º MARCCIO  MIGUEL JUNIOR 299805 2004 CONTEMPORANEO/RN 02:28.20 02:40.17

13º HELNY SANTOS TAVARES V348253 2001 IFCE CAMPUS FORTALEZ 02:30.85 03:03.02

NC CHRISTIAN SILVERIA GONÇALVES V356229 2003 CPMG - DIONÁRIA GO NC NC

REV. 6X50 LIVRE FEM.ª PROVA19 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 COL AMORIM "A" 356261 1800 COL AMORIM 02:32.841
5 SANTA MONICA "A" 170038A 1800 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.992

REV. 6X50 LIVRE MASC.ª PROVA20 ESCOLAR 22/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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SELETIVA CAMPEONATO MUNDIAL ESCOLAR
III CAMPEONATO BRASILEIRO ESCOLAR DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2019 à 23/03/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: MARIA LENK

22/03/20191Etapa: Data:
3 SANTA MONICA "A" 170038A 1800 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.991
4 COL SANTA CECILIA/SP "A" 356272 1800 SANTA CECILIA/SP 02:34.952
5 CONTEMPORANEO "A" 300728 1800 CONTEMPORANEO/RN 99:99.993
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